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Junio 10, 1993

Señor Doctor

Gustavo Ortega Trujillo

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Presente

 

OS

De nuestras consideraciones:
ao,

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Com

pañías, adjunto estamos enviando el informe de las trans-

ferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A.,

realizadas desde el 31 de mayo hasta el 10 de junio de

1993.

Estos traspasos han sido debidamente registrados en nues-

tros libros de acciones y accionistas.

qn

 

  

 

Atentamente;

Rohñald Wright D.B. '

PRESIDENTE EJECUTIVO o /

mep/.

Adj.: Informe indicado (Pág. 142 y 143)

ECUMORIANOS

Supermercados La ATavorita C A

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

 
 



No. 1

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A. junio 1), 1993
 

 

Pág. 142

Fecha Cedente Cesionario Valor Nacionalidad

mayo 31, 1993 ALBERTO JARA MARIA BELEN JARA MULLER S/. 23.600 Ecuatoriana

mayo 31, 1993 ALBERTO JARA HELEN CECILIA JARA DE RAMIREZ 21,600 "

mayo 31, 1993 ALBERTO JARA JUDITH JARA DE CUEVA 21.600 "

mayo 31, 1993 ALBERTO JARA CATALINA JARA DE GUERRERO 21.600 ."

mayo 31, 1993 ALBERTO JARA JUAN JOSE JARA BOLAÑOS 21.600 "

mayo 31, 1993 ALBERTO JARA MARIANA JARA BOLAÑOS 21.600 "

mayo 31, 1993 ALBERTO JARA AVELINA JARA DE ALMEIDA 21.600 "

mayo 31, 1993 ALBERTO JARA PATRICIA JARA DE CHIRIBOGA 21.600 "

mayo 31, 1993 ALBERTO JARA LUIS MARCELO JARA BOLAÑOS 21.600 "

mayo 31, 1993 ALBERTO JARA MUNERA —- PRESIDENTE DEL DIRECTORIO 50.000 "

junio 2, 1993 CESAR BUENO PONCE INES ENRIQUEZ BRAVO 1'250.000 ”

junio 2, 1993 CESAR BUENO PONCE CESAR RICARDO BUENO MURGUEYTIO 625.000 "

junio 2, 1993 CESAR BUENO PONCE - PATRICIA BUENO ENRIQUEZ 2'187.500 "

junio 2, 1993 ALICIA CALDERON MARIA FERNANDA DONOSO HERNANDEZ 300.000 "

junio 2, 1993 ALICIA CALDERON LUZ HELEÑA DONOSO HERNANDEZ 300.000 "

junio 2, 1993 ALICIA CALDERON DIANA PATRICIA DONOSO HERNANDEZ 300,000 "

junio 2, 1993 ALICIA CALDERON EDUARDO DONOSO GARCIA 2'100.000 "

junio 2, 1993 ALICIA CALDERON RONALD WRIGHT DURAN BALLEN 6'130.000 "

junio 3, 1993 LUCILA BURGOS GALLARDO PROANDIT S.A. 310.000 "

junio 3, 1993 ARTURO MONTENEGRO ESPI- GIOCONDA YOLANDA MONTENEGRO RODRI- 2'368.000 "
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Cedente

MAGDALENA VALVERDE RIVERA

PROANDI S.A,

MARTIN FERNANDEZ MUTILOA

NANCY DAVILA GALLEGOS

JUAN JOSE JARA BOLAÑOS

WINNIE WRIGHT DE PEÑAHERRERA

JORGE TORRES AVILES

JORGE TORRES AVILES

JORGE TORRES AVILES

JORGE TORRES AVILES

JORGE TORRES AVILES

PROANDI S.A.

LEON MURILLO ORTIZ

JORGE JARA TORRES

HERMANITAS DE LOS ANCIANOS DE-

SAMPARADOS - CUENCA

FABIOLA ARAUJO DE LARREA

Cesionario

ANGELA INES DIAZ VALVERDE s/.

CECILIA GRACIELA RODRIGUEZ DE

PAZ

PROANDI S,A,

PROANDI S.A.

PROANDI S.A.

PROANDI S.A.

LUIS ALBERTO SAENZ MIÑO

ALBERTO SAENZ MIÑO

EDUARDO DONOSO GARCIA

LILY BENALCAZAR DE TORRES

LILY DEL ROCIO TORRES BENALCAZAR

BERNARDO SILVA AULESTIA

PROANDI S.A.

OLGA CHAVEZ LALAMA

PROANDI S.A.

PROANDI S.A.

 

Valor

1'120.200

5*000.000

12'355.500

129,700

198.900

581.900

2'571.500

285.700

7'142.900

5*000.000

33'523.400

142.000

3'195.100

1'000.000

21'935.000

441.700
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Nacionalidad

Ecuatoriana


