PERMAXI

Junio 10, 1993

Señor Doctor Gustavo Ortega Trujillo SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

David 15, 6, 93 830 Archino 15-06-93 Mart

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Com pañías, adjunto estamos enviando el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A., realizadas desde el 31 de mayo hasta el 10 de junio de 1993.

Estos traspasos han sido debidamente registrados en nuestros libros de acciones y accionistas.

Atentamente,

Rohald Wright D.B. / presidente ejecutivo

mep/.

Adj.: Informe indicado (Pág. 142 y 143)

ECUATORIANOS

Supermercados La Javorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No. 1 junio 10,1993

Pág. 142

Fecha	Cedente	Cesionario		Valor	Nacionalidad
mayo 31, 1993	ALBERTO JARA	MARIA BELEN JARA MULLER	s/.	23.600	Ecuatoriana
mayo 31, 1993	ALBERTO JARA	HELEN CECILIA JARA DE RAMIREZ		21.600	11
mayo 31, 1993	ALBERTO JARA	JUDITH JARA DE CUEVA		21.600	Ħ
mayo 31, 1993	ALBERTO JARA	CATALINA JARA DE GUERRERO		21.600	tt
mayo 31, 1993	ALBERTO JARA	JUAN JOSE JARA BOLAÑOS		21.600	Ħ-
mayo 31, 1993	ALBERTO JARA	MARIANA JARA BOLAÑOS		21.600	tt
mayo 31, 1993	ALBERTO JARA	AVELINA JARA DE ALMEIDA		21.600	11
mayo 31, 1993	ALBERTO JARA	PATRICIA JARA DE CHIRIBOGA		21.600	11
mayo 31, 1993	ALBERTO JARA	LUIS MARCELO JARA BOLAÑOS		21.600	11
mayo 31, 1993	ALBERTO JARA	MUNERA - PRESIDENTE DEL DIRECTORIO		50.000	tt
junio 2, 1993	CESAR BUENO PONCE	INES ENRIQUEZ BRAVO		1'250.000	11
junio 2, 1993	CESAR BUENO PONCE	CESAR RICARDO BUENO MURGUEYTIO		625.000	11
junio 2, 1993	CESAR BUENO PONCE	PATRICIA BUENO ENRIQUEZ		2'187.500	11
junio 2, 1993	ALICIA CALDERON	MARIA FERNANDA DONOSO HERNANDEZ		300.000	11
junio 2, 1993	ALICIA CALDERON	LUZ HELENA DONOSO HERNANDEZ		300.000	TT .
junio 2, 1993	ALICIA CALDERON	DIANA PATRICIA DONOSO HEKNANDEZ		300.000	11
junio 2, 1993	ALICIA CALDERON	EDUARDO DONOSO GARCIA		2'100.000	**
junio 2, 1993	ALICIA CALDERON	RONALD WRIGHT DURAN BALLEN		6'130.000	11
junio 3, 1993	LUCILA BURGOS GALLARDO	PROANDI S.A.		310.000	tt
junio 3, 1993	ARTURO MONTENEGRO ESPI- NOSA	GIOCONDA YOLANDA MONTENEGRO RODRIGUEZ		2'368.000	ti .

(...)

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No. 2 junio 10,1993 Pág. 143

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad
junio 4, 1993	MAGDALENA VALVERDE RIVERA	ANGELA INES DIAZ VALVERDE	s/. 1'120.200	Ecuatoriana
junio 4, 1993	PROANDI S.A.	CECILIA GRACIELA RODRIGUEZ DE PAZ	5'000.000	11
junio 7, 1993	MARTIN FERNANDEZ MUTILOA	PROANDI S.A.	12'355.500	11
junio 8, 1993	NANCY DAVILA GALLEGOS	PROANDI S.A.	129.700	11
junio 8, 1993	JUAN JOSE JARA BOLAÑOS	PROANDI S.A.	198.900	***
junio 8, 1993	WINNIE WRIGHT DE PEÑAHERRERA	PROANDI S.A.	581.900	**
junio 9, 1993	JORGE TORRES AVILES	LUIS ALBERTO SAENZ MIÑO	2'571.500	11
junio 9, 1993	JORGE TORRES AVILES	ALBERTO SAENZ MIÑO	285.700	
junio 9, 1993	JORGE TORRES AVILES	EDUARDO DONOSO GARCIA	7'142.900	11
junio 9, 1993	JORGE TORRES AVILES	LILY BENALCAZAR DE TORRES	5'000.000	"
junio 9, 1993	JORGE TORRES AVILES	LILY DEL ROCIO TORRES BENALCAZAR	33'523.400	11
junio 9, 1993	PROANDI S.A.	BERNARDO SILVA AULESTIA	142.000	11
junio 9, 1993	LEON MURILLO ORTIZ	PROANDI S.A.	3'195.100	n
junio 9, 1993	JORGE JARA TORRES	OLGA CHAVEZ LALAMA	1'000.000	11
junio 10, 1993	HERMANITAS DE LOS ANCIANOS DE- SAMPARADOS - CUENCA	PROANDI S.A.	21'935.000	tt.
junio 10, 1993	FABIOLA ARAUJO DE LARREA	PROANDI S.A.	441.700	"